PAGE

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	21 июля 2025 года
	№
	438
	г. Анадырь

	О внесении изменения в Постановление Правительства
Чукотского автономного округа от 19 января 2021 года № 8

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 19 января 2021 года № 8 «Об утверждении Порядка определения объёма и условий предоставления субсидий на иные цели из окружного бюджета государственным бюджетным и автономным учреждениям Чукотского автономного округа, находящимся в ведении Департамента здравоохранения Чукотского автономного округа» следующее изменение:
таблицу приложения 1 к Порядку определения объёма и условий предоставления субсидий на иные цели из окружного бюджета государственным бюджетным и автономным учреждениям Чукотского автономного округа, находящимся в ведении Департамента здравоохранения Чукотского автономного округа, дополнить пунктом 29 следующего содержания:
«

	29.
	Погашение кредиторской задолженности медицинских учреждений Чукотского автономного округа
	C = V,

где:

C – размер субсидии, предоставляемой учреждению (руб.);

V – размер задолженности (руб.)
	Погашена кредиторская задолженность медицинских учреждений Чукотского автономного округа

».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Департамент здравоохранения Чукотского автономного округа
(Фадеев П.А.).

	Губернатор

Чукотского автономного округа
	В.Г. Кузнецов